[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

О дополнительном соглашении

Принято Советом депутатов

МО «Каменно-Задельское»                                                                     29 сентября 2015 года

Рассмотрев дополнительное соглашение к соглашению о передаче полномочий №248 от 30.12.2014 г., руководствуясь п.5 ст.25 Устава муниципального образования «Каменно-Задельское» Сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.Передать полномочия по оказанию поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, созданию условий для деятельности народных дружин муниципального образования «Каменно-Задельское» муниципальному образованию «Балезинский район».
2.Подписать дополнительное соглашение Главе МО «Каменно-Задельское» Корепановой Ольге Юрьевне.

Глава муниципального образования

«Каменно-Задельское»                                                                                     О.Ю.Корепанова

с. Каменное Заделье

29.09.2015

№27-2